潜能恒信能源技术股份有限公司 九 1-九 5 区块重大石油合同进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、合同签署情况

潜能恒信能源技术股份有限公司(以下简称"潜能恒信"或"公司")海外 全资公司智慧石油投资有限公司(英文名称: SMART OIL INVESTMENT LTD.,以下 简称"智慧石油")通过参与中国石油天然气集团有限公司(以下简称"中国石 油") 组织的对外合作招标,于 2019年11月8日与中国石油签订了为期30年的 石油产品分成合同—《中华人民共和国准噶尔盆地九 1-九 5 区块开发和生产石 油合同》(以下简称"石油合同"),取得了中国准噶尔盆地九1-九5区块开发和 生产权益。根据石油合同约定、智慧石油成为准噶尔盆地九 1-九 5 区块合同区 内石油开发作业和生产作业者。

二、合同履行情况

近日,准噶尔盆地九1-九5区块联管会成立暨第一次会议在新疆克拉玛依 市召开,会议听取了合作项目联合作业组织机构设置、工作程序等议题的工作汇 报,并进行深入讨论。此次会议通过了联管会组成及工作程序,成立临时项目管 理组组织机构并通过 2019 年 12 月工作计划和预算等内容。双方确定预算编制原 则为: 1) 确保全面完成 2019 年 12 月生产经营目标; 2) 突出质量、效益、可持 续发展; 3) 贯彻投入产出统筹平衡原则; 4) 保障安全环保、重点项目等资金需 求,严控非生产性支出。

三、2019年12月工作计划和预算对公司的影响

智慧石油已按照石油合同约定在2019年12月31日前支付前期费用及签字 费用,上述费用将资本化计入油气资产并根据石油产量及合同年限进行摊销:准 噶尔盆地九 1-九 5 区块合同区 12 月份生产作业费用将从当月费用回收油中全部



回收,鉴于 12 月份实际产量比合同签约时公司预估值有所增加,且 2019 年度 12 月份国际油价走势较好,公司财务部门根据实际产量及第一次联管会确定的 各项费用分摊原则测算,预计执行 12 月计划与预算对公司 2019 年度净利润影响 约为 1000 万元人民币左右。

特此公告。

潜能恒信能源技术股份有限公司 董事会 2020年1月3日